CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-Mit (1-1

EDITAL N° 27, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2015.

Publicado no Quadro de Aviso
no Saguão de Câmara.

Dispõe sobre a convocação dos Membros da
Comissão Especial nomeada pela Portaria n.°
3.360, de 23 de novembro de 2015, para ala
reunião.

O PRESIDENTE INTERINO DA COMISSÃO ESPECIAL NOMEADA PELA
PORTARIA N. 3.360/2015, no uso de atribuições legais, especialmente a que lhe confere o artigo
107 da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992,

RESOLVE:

I — Convocar os Vereadores Membros da Comissão Especial nomeada pela Portaria
n.° 3.360/2015, para a 1° reunião, a realizar-se no dia 26 de novembro de 2015, às 14h00min, no
Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, para eleição de Presidente e escolha do relator do
veto total ao Substitutivo n.° 1 do Projeto de Lei n.° 33/2015, de autoria do Vereador Alino Coelho,
que altera a Lei n.° 2.006, de 14 de março de 2002, que "institui o Programa Permanente de
Controle Populacional de Cães e Gatos no âmbito municipal e dá outras providências".

II — Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí (MG), 24 de novembro de 2015; 71.° da Instalação do Município.

VE kO OR ZÉ GOIÁS
Presid- "<interino da Comissão

Av. JOSÉ LUIZ ADJUÏ0 n.° 117 - TELIEVAX (38) 3676-U77 - CEP 38610-000 IJNIAl.-MG
NOME PAGE: iiffp://www.tinah-ng.IP.g.bi.  - 	carnara@tmai.mg.leg.br

	Page 1